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Till medlemmarna i bostadsrättsföreningen Fogdetorp 

 

Fasadrenovering 
På hus 24 pågår arbeten med fogning vid teglet på gavelfasaden. Balkongfronter är i det 

närmaste färdigmonterade och balkonginglasningen har startat. Långsidesfasaden på 

baksidan är putsad och nu pågår arbeten med att putsa fasaden på framsidan.  

På hus 26 pågår arbeten med fönsterbyten och listning kring fönster i lägenheterna.  

Samtliga balkongplattor är borttagna på hus 22 och när det var gjort upptäcktes en mjukfog 

vid balkongerna som inte fanns på hus 24 och 26. Fogmaterial lämnades in för analys och 

visades innehålla PCB som man som fastighetsägare är skyldig att sanera. Därmed 

startades ett saneringsarbete som fördröjde planerade arbeten något. Det kan för en som 

inte är insatt i produktionen ha verkat som att arbetsmomentet utfördes ologiskt och inte 

riktigt optimalt, då sanerarna tvingades arbeta från skylift. Men så kan det bli ibland när 

det uppstår saker som byggentreprenören inte kunnat räknat med… 

Solcellsinstallationer  
Solcellsanläggningar på samtliga 9 hus är nu inkopplade på Telge Näts distributionsnät. De 

är driftsatta och producerar el till er fastighet. Entreprenören installerade anläggningarna 

så att de var i drift innan den sista juni vilket var villkoret för att kunna begära utbetalning 

av miljöbidrag för solcellsanläggningen hos Länsstyrelsen. Nu återstår att avvakta svar från 

dem. 

Sommarledighet 
Vi på WSP är sommarlediga under vecka 28 till och med vecka 31. Från och med den 7:e 

augusti är ni välkomna igen till etableringen, på onsdagar mellan klockan 14.00-16.00, med 

era frågor till oss. 

Entreprenörens projektledning kommer att vara ledig främst under vecka 29 och 30 och då 

kommer inga arbeten att ske inne i lägenheterna utan 

endast på fasader på hus 24 och hus 26. 

 

Vi önskar er alla en härlig sommar!  

Hälsningar Rose-Marie och Ann, WSP Management  
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